
 

Goodwill Riders ry:n  

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021 

 

Vuonna 2021 Goodwill Riders  

- Pyrkii luomaan turvallisen harrastusympäristön ja organisoimaan seuran toimintaa alueen   
koronavirustilanteen sallimissa rajoissa. 

- Kouluttaa seuratoimijoita ja aktivoi uusia jäseniä mukaan toimintaan.  
- Panostaa hevosalan osaamisen kehittämiseen ja hevostaitoihin. 
- Pyrkii osaltaan vähentämään kasvihuonepäästöjä ”Hiilineutraali Suomi” -kampanjan 

mukaisesti mm. kannustamalla jäsenistöä tallimatkojen kulkemiseen jalan/polkupyörällä 
sekä yhteiskuljetuksin. 
 
 

            
Kuva: Pinja Puro 

 

 

 



Seuratoiminta yleisesti  

Goodwill Riders ry on vuonna 2004 perustettu ratsastuksen erikoisseura, jonka kotipaikka on 
Ylöjärvi. Kaudella 2021 seuran päälajit ovat este- ja kouluratsastus kaikilla kotimaisilla 
kilpailutasoilla. Muita ratsastusurheilun lajeja voidaan harrastaa kysynnän ja kiinnostuksen mukaan. 
Seura toimii Vahannan Ratsutilalla ja jäsenet ovat pääosin Vahannan ratsastuskoulun nykyisiä ja 
entisiä oppilaita sekä henkilökuntaa sekä Vahannan ratsutilalla asuvien yksityisten hevosten 
omistajia. Lisäksi jäseninä on iso määrä muita lähialueen ratsastuksen harrastajia.  

Seuratoiminnasta vastaa seuran hallitus. Vuonna 2021 keskeistä toimintaa ovat kilpailutoiminta, 
viestintä, tapahtumat ja koulutustoiminta sekä lasten- ja nuorten toiminta. Lisäksi omia 
vastuualueitaan ovat talous ja materiaalit. GWR kepparit ovat osa lasten ja nuorten toimintaa.  
Hallituksen jäsenet vastaavat toiminnan organisoinnista. 

Vuonna 2021 järjestetään sääntöjen mukainen kevät- ja syyskokous. Seuran hallitus kokoontuu 
näiden lisäksi vähintään neljä kertaa. Tarpeen mukaan kokoukset toteutetaan etäpalavereina. 
Seuratoiminta perustuu talkootyöhön eikä seuralla ole palkattua henkilökuntaa. Seuran kotisivut 
ovat osoitteessa http://goodwillriders.sporttisaitti.com.  

Goodwill Riders ry on vuonna 2021 Suomen ratsastajainliiton (SRL) jäsenseura. SRL perii maksun 
jokaisesta jäsenestä. Seuran jäsenmaksut päätetään johtokunnan esityksen pohjalta 
syyskokouksessa. Seuran osuus jäsenmaksusta vuonna 2021 on kymmenen (10) euroa.  

Suomen ratsastajain liiton pääteema vuonna 2021 on ”Yhdessä eteenpäin”. Osallistumme seurana 
osaltamme rakentamaan ratsastukselle vahvaa tulevaisuutta. Pyrimme jatkamaan osaltamme 
laadukasta harrastetason toimintaa ja luomaan liiton teeman tavoin matalan kynnyksen tulla 
mukaan hevosharrastukseen sekä seuratoimintaan. SRL on linjannut, että ratsastuksen menestys 
lajina edellyttää yhdenvertaista ja turvallista toimintaympäristöä, oikeudenmukaisuutta, 
yhteiskunnallista vaikuttavuutta sekä kestävää ja vastuullista ratsastustoimintaa.  

Seuran varainhankinta tapahtuu vuonna 2021 pääasiassa kilpailutoiminnalla. Kilpailutoiminnan 
tuottoja ohjataan laajasti seuratoiminnan ja hevostaitojen osaamisen kehittämiseen. Lisäksi seura 
hakee Ylöjärven kaupungin liikuntaseuroille suunnattua toiminta-avustusta, mikäli haku 
järjestetään aikaisempien vuosien tapaan. Avustus käytetään jäsenten kouluttamiseen, toiminnan 
kehittämiseen sekä lasten ja nuorten harrastustoiminnan (mm. kerhotoiminta) kehittämiseen.  

Vuoden 2016 alussa GWR liittyi Hämeen liikunnan ja urheilun (HLU) jäsenyhdistykseksi ja jäsenyys 
tulee jatkumaan vuonna 2021. Jäsenille tarjotaan mahdollisuutta osallistua HLU:n koulutuksiin.  

 

Kilpailutoiminta  

Vuonna 2021 seuraamme valtakunnallista ja alueellista koronavirustilannetta aktiivisesti. Lopulliset 
päätökset kilpailuiden järjestämisen suhteen teemme viranomaisten ohjeistuksen mukaisesti. 
Ratsastus ei ole sisäliikunta- eikä lähikontaktilaji, joten toistaiseksi valmistaudumme järjestämään 
seuran kilpailut aikaisempien vuosien tapaan. Vuonna 2020 kilpailuissa olleen käytännön mukaisesti 
ohjaamme tarpeen mukaan käyttämään kilpailuissa kasvomaskeja ja huolehdimme hyvästä 

http://goodwillriders.sporttisaitti.com/


käsihygieniasta ohjaamalla käsienpesupisteet sekä tarjoamalla käsidesiä saataville. Tarvittaessa 
rajaamme myös yleisön pääsyä kilpailuihin. 

Seuran jäsenet kilpailevat kaikilla tasoilla ratsastuksen eri lajeissa. Seura järjestää pääasiassa 
ratsastuskoulun oppilaille suunnattuja kilpailuja este- ja kouluratsastuksessa. Yksityisratsukot sekä 
valmennustasoiset ratsastuskoulun oppilaat edustavat seuraa ja ratsastuskoulua mahdollisuuksien 
mukaan ulkopuolisissa kilpailuissa seura- ja aluetasolla.  

Järjestämiemme seura- ja harjoituskilpailujen tarkoituksena on tarjota yksityisratsukoiden ohella 
myös ratsastuskoulun oppilaille mahdollisuus tutustua kilparatsastukseen ja luoda edellytykset 
kilpailemiseen ja lajissa etenemiseen. Seuran järjestämien kilpailujen lähtömaksut ovat seuran 
jäsenille edullisemmat kuin muille osallistujille.  

Kaudella 2021 järjestetään enintään neljät kouluratsastuskilpailut ja enintään neljät 
esteratsastuskilpailut. Kilpailut ovat avoimet Vahannan ratsastuskoulun oppilaille, Goodwill Riders 
ry:n jäsenille ja Vahannan Ratsutilalla asuville yksityisille ratsukoille. Edelleen pyritään tarjoamaan 
osallistumisoikeutta kilpailuihin myös seuran ja ratsutilan ulkopuolisille ratsukoille. Lasten kilpailuja 
järjestetään mahdollisuuksien mukaan vähintään yhdet keväällä ja yhdet syksyllä 2021. Lasten 
kilpailuissa on aiemmin ratsastettu vaihtelevasti tehtävärata, ristikkoluokka, helppo kouluohjelma 
ja 50 cm esterata. Vuodelle 2021 tehdään mahdollisesti lasten kehittymistä tukevia muutoksia 
kilpailuratoihin yhteistyössä ratsastuskoulun kanssa.  

Etsimme aktiivisesti yhteistyökumppania järjestämään Ylöjärven kaupungin mestaruuskilpailut 
este- ja kouluratsastuksessa. Suunnittelemme myös Cup-muotoista kilpailusarjaa takaisin 
vuosiohjelmaamme yhteistyössä esimerkiksi Horze Ylöjärven kanssa. 

Vahannan ratsastuskoulu on sekä este- että kouluratsastuksessa aktiivinen ratsastuskoulu ja seura 
tekee tiivistä yhteistyötä ratsastuskoulun kanssa. Seura järjestää yhteistyössä Vahannan 
ratsastuskoulun henkilökunnan ja oppilaiden kanssa ”fair-play” -ideologian mukaisia tapahtumia. 
Kilpailussa jaetaan myös kannustusruusukkeita Reilu peli-ideologian pohjalta. GWR:n 
kilpailujärjestelmää on uusittu vähitellen, mutta toiminta-alueen nopeat muutokset vaativat 
jatkuvaa kehittämistä myös kilpailutoiminnalta. Tämä lisää myös kilpailuiden toteuttamiseen 
liittyvää koulutuksen ja osaamisen kehittämisen tarvetta.  

Seuran mestaruuskilpailut pyritään järjestämään syksyllä. Erillisinä päivinä kilpaillaan 
mestaruuksista sekä este- että kouluratsastuksessa. Samalla ratkotaan GWR:n este- ja 
koulumestaruudet junioreiden, senioreiden ja yli 40-vuotiaiden kesken omissa luokissaan. 
Kilpailuluokat päätetään myöhemmin. Goodwill Riders tekee kauden aikana yhteistyötä paikallisten 
yritysten kuten Horze ja Pancho Villa Ylöjärvi-kanssa nimeämällä mm. kilpailuluokkia hankittujen 
tukijoiden mukaan.  

Kansainvälinen ratsastuksen uudistettu tulospalveluohjelma Equipe App on ollut seuralla käytössä 
kilpailuiden yhteydessä. Toimihenkilöitä koulutetaan kilpailujen yhteydessä uusiin toimintatapoihin 
ja - malleihin. Seuran järjestämät kilpailut toteutetaan talkootoimintana. Edellisten vuosien tapaan 
kilpailujen yhteyteen pyritään järjestämään buffet ja kilpailuiden järjestämiseen osallistuneille 
tarjotaan kilpailupäivänä lämmin ruoka.  



Ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalliset mestaruuskilpailut ovat olleet edeltävinä vuosina kausien 
päätavoitteita ratsastuskoulun oppilaille. Kilpailuissa oppilaat ovat edustaneet samalla myös 
ratsastusseuraa ja seuran edustajat ovat osallistuneet kilpailumatkan onnistumiseen. Jos kilpailut 
järjestetään vuonna 2021, seura järjestää kannustusretken tapahtumaan jäsenilleen. Seuraamme 
vuoden 2021 koronavirustilannetta aktiivisesti kokoontumisrajoitusten ja kilpailuiden järjestämisen 
suhteen. 

Vahannan ratsastuskoululla toimii valmennustasoisia ryhmiä este- ja kouluratsastuksessa. 
Esteryhmiä vuonna 2021 valmentaa Riikka Nenonen ja kouluvalmennusryhmiä valmentaa Taina 
Sarvikas. Vuonna 2021 jatketaan selvityksiä seuran puolesta järjestää myös erillisiä 
seuravalmennuksia este- ja kouluratsastuksessa.  

Senioritoiminta  

Seura järjestää kursseja ja tapahtumia kysynnän ja kiinnostuksen mukaan sekä Vahannan 
ratsastuskoululla, että sen ulkopuolella. Kannustamme jäseniämme osallistumaan SRL:n 
järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin GWR:n edustajana. Seura tukee jäsenistönsä osallistumis- 
ja matkakuluja. 

Seuran järjestämien omien tapahtumien aihepiirejä voivat olla esimerkiksi hevosmiestaitojen 
oppiminen, istuntakurssit, demoratsastukset/klinikat sekä ratsastajan kehon- ja mielenhallinta. 
Kysynnän mukaan pyritään järjestämään yhteisiä retkiä isompiin kilpailutapahtumiin, kuten 
ratsastuskouluoppilaiden valtakunnallisiin mestaruuskilpailuihin. Kilpailuiden yhteydessä pyritään 
järjestämään suosittu hevos- ja lemmikkitarvikekirpputori 1–2 kertaa vuoden aikana.  

Nuorisotoiminta  

Nuorisotoiminta on tarkoitettu kaikille halukkaille yläkoululaisille ja sitä vanhemmille seuran 
jäsenille. Nuorisotoiminnan tavoitteina on yhteishengen luominen sekä yhteisten tapahtumien ja 
retkien järjestäminen. Nuorisotoiminnassa tähdätään siihen, että seuran nuorisoikäisillä jäsenillä 
olisi mahdollisimman hyvä yhteishenki ja järjestettävissä talkoissa sekä muussa toiminnassa 
löydettäisiin yhteisen tekemisen ilo. Toiminnassa pyritään ottamaan mahdollisimman hyvin 
huomioon seuran nuorten toiveet. Lisäksi järjestetään mahdollisuuksien mukaan pienempiä 
esityksiä ja erilaista nuorisotoimintaa esimerkiksi kilpailujen yhteydessä. Nuorisovastaava osallistuu 
mahdollisesti myös SRL:n/SRL Hämeen järjestämiin teematapahtumiin seuran kustantamana.  

Junioritoiminta  

Junioritoiminta on tarkoitettu alle 18-vuotiaille seuran jäsenille ja sitä tehdään yhteistyössä 
Vahannan ratsastuskoulun sekä junioreiden vanhempien kanssa. Toiminnassa kannustetaan 
terveellisiin elämäntapoihin ja monipuolisiin liikuntamuotoihin. Toimintaan saavat osallistua myös 
nuoriso- ja seniori-ikäiset. Kerhotoiminta on jaettu iän/taitojen perusteella ponikerhoihin ja 
hevoskerhoihin. Yli 7-vuotiaille on ponikerho, jossa harjoitellaan ponien hoitoa ja suoritetaan SRL:n 
mini- ja perushoitomerkkejä. Kerhotoiminta jatkuu vuonna 2021, jos yleinen koronatilanne sen sallii. 
Kannustamme kerhonohjaajia osallistumaan SRL:n kerhonohjaaja koulutuksiin.  

Yli 10-vuotiaat osallistuvat pääsääntöisesti hevoskerhoon, jossa opetellaan Suomen 
ratsastajainliiton (SRL) Hoito1-merkkiin liittyviä asioita. Yli 10-vuotiaat voivat osallistua myös 



ponikerhoon, jolloin he suorittavat perushoitomerkin. Kerhojen aiheet määräytyvät SRL:n 
hevostaitomerkkien ja kerholaisten toiveiden perusteella. Kerhoissa opetetaan junioreille turvallisia 
hevostaitoja ja tallikäyttäytymistä. Kaikki kerhot kokoontuvat vähintään kerran kuukaudessa. 
Koulujen loma-aikaan ja kesällä ei ole kerhotoimintaa.  

Kevään kerhot päättyvät kesäjuhliin, jos se koronatilanteen myötä on mahdollista.  Kesäjuhlissa 
jaetaan kerhoissa kevätkaudella suoritetut hevostaitomerkit ja voidaan esimerkiksi keppihevostella 
toiveiden mukaan. Hevostaitoihin perehdyttävää osaamisen kehittämistä pyritään vuonna 2021 
tekemään yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Toimintamuotona on esimerkiksi 
muutaman vuoden ajan ollut poniklubi-toiminta. 

Yli 14-vuotiaita junioreita voidaan kouluttaa hevoskerhonohjaajiksi SRL:n järjestämissä 
koulutustilaisuuksissa. Hevostaitomerkkien suorittamista varten voidaan järjestää tapahtumia, 
joissa merkin voi suorittaa tehtävään soveltuvien tuomareiden valvonnassa.  

Vuosittain pyritään järjestämään hevostaitokilpailut tai tarjoamaan mahdollisuutta osallistua 
alueellisiin hevostaitokilpailuihin. Hevostaitokilpailuissa kilpaillaan kahdessa sarjassa, jolloin 
pienemmät ja isommat juniorit kisaavat erikseen. Myös senioreille voi olla oma sarja.  

Lastenkilpailuiden lisäksi voidaa kilpailla keppihevosilla este-/kouluratsastuksessa, jolloin opetellaan 
samalla kilpailukäyttäytymistä ja hevostaitoja. Vuonna 2016 perustettu GWR Kepparit pyrkii 
jatkamaan yhteistyötä Ylöjärven kaupungin järjestämien lastentapahtumien kanssa. Yhteistyön 
laajentumisen esteenä on viime vuosina ollut oman keppihevoskaluston eli keppari-esteiden puute.  

Tiedotustoiminta ja seurakehitys  

Tärkeimpiä seuran tiedotuskanavia ovat seuran internetsivut, Facebook-sivut ja Vahannan 
ratsastuskoulun ilmoitustaulu. Tiedotusvastaava huolehtii myös internet-sivujen pohjana olevan 
Yhdistysavain-sivuston (ent. Sporttisaitti) käytön opastuksesta. Seuralla on myös Instagram-tili, 
jossa seura jakaa some-päivityksiä ajankohtaisista tapahtumista. Vuoden 2021 aikana pyrimme 
kehittämään seuran viestintää jäsenille. Internet-sivujen uudistamiseen on löytynyt toteuttaja. 
Tulevan vuoden aikana selvitetään esimerkiksi jäsenkyselyn avulla jäsenistön toiveita ja odotuksia 
seuratoimintaan. Kehitystyössä hyödynnetään sidosryhmien tarjoamaa koulutusta ja käytetään 
seurakehittäjien (SRL Häme ja HLU) palveluja tarpeen mukaan.  

Materiaalit  

Seuran talous on vakaalla pohjalla ja pieniä tarvittavia hankintoja voidaan tehdä kilpailutuloista 
riippumatta.  Seuran estekaluston ja kaluston säilytysratkaisuiden päivitys jatkuu edelleen. 
Kalustotalkoiden tarve ja järjestämisen turvallisuus arvioidaan keväällä ja syksyllä erikseen. 

Seuran digilaitteiden päivitys suunnitellaan vuodelle 2021. Ruusukkeita ja muita kilpailujen sekä 
tapahtumien vaatimia materiaaleja hankitaan tarpeen mukaisesti. Jäsenten toiveiden perusteella 
suunnitellaan seura-asuhankintoja myös vuonna 2021. 


